9PX 1000i
9PX 1500i
9PX 2200i
9PX 3000i
9PX EBM 48V
9PX EBM 72V
安安安安装装装装和和和和用用用用户户户户手手手手
© 2015 EATON 版权保留所所有有权 。 服服服服务务务务和和和和支支支支持持持持：：：： 请致电您当地的服务代表

失。。
或您本地的服务代表，或访ü：powerquality.eaton.com当您寻求序服务时，请先列号
准备以下信息：
•
•
•
•如果要求出您的回信地故修理，您将现障故或障üý或üý址的得和联系信息症到的状一个日期“退货授权编码” (RMA)
•
•请使用原始包装箱或向服务中心或ô销商索取包装箱。。如此编码果运输必须过标识程中因在包包装装不当箱外部和造ó提产品的货单（如损坏果，将不涵盖有）上。在保修ü围内。所有保修的产品将以预付运费的方式，寄回更换或维修后的产品。如果是特别关键的应用，可以先立即进行更换。请致电服务中心 询ö靠近您的经销商或ô销商，。
7.4 CE 认认认认证证证证联联联联系系系系方方方方式式式式 • Eato  I.F. SAS - 110 Rue Blaise Pascal - 38330 Mo tbo  ot St Marti – Fra ce.
http:powerquality.eaton.com
号型ò 池电接外表 表ð 式ó装安 压电池电 率 功定ñ用ô
寸尺和量重表
式 塔式 架机 ö 量（重 ）
表ð号型表 率 功定ñ
9PXEBM48RT2U / 48Vdc 1000-1500VA
9PXEBM72RT2U / 72Vdc 2200-3000VA
9PXEBM72RT3U 72Vdc 2200-3000VA
9PX1000IRT2U 450 x 440 x 86.5 / 17.7 x 17.3 x 3.4 46.3 / 21
9PX1500IRT2U 450 x 440 x 86.5 / 17.7 x 17.3 x 3.4 55 / 24.98
表表表 3.重重重量量量和和和尺尺尺寸寸寸
9PX1500IRTM 450 x 440 x 86.5 / 17.7 x 17.3 x 3.4 55 / 24.98
9PX2200IRT2U 605 x 440 x 86.5 / 23.8 x 17.3 x 3.4 55.2 / 25
8. 规规规规格格格格
8.1 型型型型号号号号规规规规格格格格
电池电压电池电压电池电压机架式塔式机架式塔式
/尺寸尺寸尺寸尺寸 D x W x H（（（（mm/õ寸õ寸õ寸õ寸））））
ô用ô用ô用ñ定功率ñ定功率ñ定功率
重量重量重量（（（ööö/kg）））
9PX1000IRT2U
ñññ定定定功功功率率率
1000VA / 1000W
表表表 1.UPS型型型号号号ððð表表表型型型型号号号号
9PX1500IRT2U 1500VA / 1500W
9PX1500IRTM 1500VA / 1500W
9PX2200IRT2U 2200VA / 2200W
9PX2200IRT3U 2200VA / 2200W
9PX3000IRT2U 3000VA / 3000W
9PX3000IRT3U 3000VA / 3000W
9PX3000IRTM 3000VA / 3000W表表表 2.外外外接接接电电电池池池òòò(EBM)型型型号号号ððð表表表安安安装装装óóó式式式型型型型号号号号
型型型型号号号号 (UPS)
型型型型号号号号 (EBM) 尺尺尺尺寸寸寸寸 D x W x H（（（（ mm/õõõõ寸寸寸寸）））） 重重重重量量量量（（（（öööö /kg））））
200V、 208V、 220V、
230V、 240V